
Int Supermoto Busca Rd 2

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM3 SM5 Lady Ama Young - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 1 - # 341 MANTIA A. 15:10.080
Tempo gara

1 1:27.014 + 05.389 14:36:03.447  68,554

2 1:23.233 + 01.608 14:37:26.680  71,669

3 1:22.203 + 00.578 14:38:48.883  72,567

4 1:22.414 + 00.789 14:40:11.297  72,381

5 1:22.378 + 00.753 14:41:33.675  72,413

6 1:22.404 + 00.779 14:42:56.079  72,390

7 1:21.908 + 00.283 14:44:17.987  72,828

8 1:22.112 + 00.487 14:45:40.099  72,647

9 1:22.966 + 01.341 14:47:03.065  71,899

10 1:21.998 + 00.373 14:48:25.063  72,748

11 1:21.625 --------- 14:49:46.688  73,081

 Po. 2 - # 270 DODARO L. + 01.620
Diff. Primo

1 1:26.646 + 05.146 14:36:03.007  68,846

2 1:24.527 + 03.027 14:37:27.534  70,572

3 1:21.500 --------- 14:38:49.034  73,193

4 1:22.568 + 01.068 14:40:11.602  72,246

5 1:22.343 + 00.843 14:41:33.945  72,443

6 1:22.329 + 00.829 14:42:56.274  72,456

7 1:22.105 + 00.605 14:44:18.379  72,653

8 1:22.057 + 00.557 14:45:40.436  72,696

9 1:23.538 + 02.038 14:47:03.974  71,407

10 1:22.479 + 00.979 14:48:26.453  72,324

11 1:21.855 + 00.355 14:49:48.308  72,875

 Po. 3 - # 925 GIOLO L. + 21.906
Diff. Primo

1 1:27.873 + 05.909 14:36:03.985  67,884

2 1:24.819 + 02.855 14:37:28.804  70,329

3 1:22.551 + 00.587 14:38:51.355  72,261

4 1:22.567 + 00.603 14:40:13.922  72,247

5 1:21.964 --------- 14:41:35.886  72,778

6 1:29.025 + 07.061 14:43:04.911  67,006

7 1:24.299 + 02.335 14:44:29.210  70,762

8 1:24.035 + 02.071 14:45:53.245  70,985

9 1:23.950 + 01.986 14:47:17.195  71,057

10 1:25.166 + 03.202 14:48:42.361  70,042

11 1:26.233 + 04.269 14:50:08.594  69,175

 Po. 4 - # 237 FERRERO A. + 26.592
Diff. Primo

1 1:32.078 + 08.922 14:36:08.408  64,784

2 1:24.062 + 00.906 14:37:32.470  70,962

3 1:23.946 + 00.790 14:38:56.416  71,060

4 1:24.073 + 00.917 14:40:20.489  70,953

5 1:23.156 --------- 14:41:43.645  71,735

6 1:24.788 + 01.632 14:43:08.433  70,354

7 1:24.365 + 01.209 14:44:32.798  70,707

8 1:25.308 + 02.152 14:45:58.106  69,925

9 1:25.751 + 02.595 14:47:23.857  69,564

10 1:24.187 + 01.031 14:48:48.044  70,857

11 1:25.236 + 02.080 14:50:13.280  69,985

 Po. 5 - # 44 SURACE L. + 29.147
Diff. Primo

1 1:28.644 + 04.346 14:36:05.557  67,294

2 1:24.503 + 00.205 14:37:30.060  70,592

3 1:24.298 --------- 14:38:54.358  70,763

4 1:24.353 + 00.055 14:40:18.711  70,717

5 1:25.085 + 00.787 14:41:43.796  70,109

6 1:24.920 + 00.622 14:43:08.716  70,245

7 1:24.759 + 00.461 14:44:33.475  70,378

8 1:24.904 + 00.606 14:45:58.379  70,258

9 1:27.006 + 02.708 14:47:25.385  68,561

10 1:24.753 + 00.455 14:48:50.138  70,383

11 1:25.697 + 01.399 14:50:15.835  69,608

 Po. 6 - # 94 RIMOLDI M. + 30.615
Diff. Primo

1 1:26.700 + 02.336 14:36:02.895  68,803

2 1:26.282 + 01.918 14:37:29.177  69,136

3 1:24.524 + 00.160 14:38:53.701  70,574

4 1:24.573 + 00.209 14:40:18.274  70,533

5 1:24.364 --------- 14:41:42.638  70,708

6 1:25.390 + 01.026 14:43:08.028  69,858

7 1:24.448 + 00.084 14:44:32.476  70,638

8 1:25.300 + 00.936 14:45:57.776  69,932

9 1:27.496 + 03.132 14:47:25.272  68,177

10 1:26.557 + 02.193 14:48:51.829  68,916

11 1:25.474 + 01.110 14:50:17.303  69,790

 Po. 7 - # 51 BARTOLI F. + 31.341
Diff. Primo

1 1:29.578 + 05.493 14:36:06.294  66,592

2 1:24.594 + 00.509 14:37:30.888  70,516

3 1:24.085 --------- 14:38:54.973  70,942

4 1:25.988 + 01.903 14:40:20.961  69,372

5 1:24.268 + 00.183 14:41:45.229  70,788

6 1:24.362 + 00.277 14:43:09.591  70,710

7 1:24.681 + 00.596 14:44:34.272  70,443

8 1:24.387 + 00.302 14:45:58.659  70,689

9 1:27.114 + 03.029 14:47:25.773  68,476

10 1:26.460 + 02.375 14:48:52.233  68,994

11 1:25.796 + 01.711 14:50:18.029  69,528

 Po. 8 - # 2 DIODATO M. + 40.791
Diff. Primo

1 1:34.765 + 09.733 14:36:11.794  62,947

2 1:25.797 + 00.765 14:37:37.591  69,527

3 1:26.181 + 01.149 14:39:03.772  69,217

4 1:26.149 + 01.117 14:40:29.921  69,243

5 1:25.032 --------- 14:41:54.953  70,152

6 1:25.041 + 00.009 14:43:19.994  70,145

7 1:25.403 + 00.371 14:44:45.397  69,848

8 1:25.143 + 00.111 14:46:10.540  70,061

9 1:25.079 + 00.047 14:47:35.619  70,114

10 1:25.089 + 00.057 14:49:00.708  70,105

11 1:26.771 + 01.739 14:50:27.479  68,746

 Po. 9 - # 210 PISARRA M. + 46.847
Diff. Primo

1 1:33.034 + 08.094 14:36:10.313  64,118

2 1:26.564 + 01.624 14:37:36.877  68,911

3 1:26.536 + 01.596 14:39:03.413  68,933

4 1:26.858 + 01.918 14:40:30.271  68,678

5 1:25.277 + 00.337 14:41:55.548  69,951

6 1:24.940 --------- 14:43:20.488  70,228

7 1:25.308 + 00.368 14:44:45.796  69,925

8 1:25.242 + 00.302 14:46:11.038  69,980

9 1:25.218 + 00.278 14:47:36.256  69,999

10 1:26.387 + 01.447 14:49:02.643  69,052

11 1:30.892 + 05.952 14:50:33.535  65,630

Fastest lap: 1:21.500 
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Int Supermoto Busca Rd 2

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM3 SM5 Lady Ama Young - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 10 - # 500 CARBONI M. + 1:02.253
Diff. Primo

1 1:38.708 + 12.690 14:36:16.293  60,433

2 1:26.931 + 00.913 14:37:43.224  68,620

3 1:27.666 + 01.648 14:39:10.890  68,045

4 1:27.380 + 01.362 14:40:38.270  68,267

5 1:26.193 + 00.175 14:42:04.463  69,207

6 1:26.018 --------- 14:43:30.481  69,348

7 1:26.659 + 00.641 14:44:57.140  68,835

8 1:26.967 + 00.949 14:46:24.107  68,592

9 1:27.935 + 01.917 14:47:52.042  67,836

10 1:27.865 + 01.847 14:49:19.907  67,891

11 1:29.034 + 03.016 14:50:48.941  66,999

 Po. 11 - # 21 ACEFALO S. + 1:06.423
Diff. Primo

1 1:34.178 + 07.468 14:36:11.171  63,340

2 1:29.151 + 02.441 14:37:40.322  66,911

3 1:29.040 + 02.330 14:39:09.362  66,995

4 1:29.022 + 02.312 14:40:38.384  67,008

5 1:28.958 + 02.248 14:42:07.342  67,056

6 1:28.210 + 01.500 14:43:35.552  67,625

7 1:27.874 + 01.164 14:45:03.426  67,884

8 1:28.444 + 01.734 14:46:31.870  67,446

9 1:27.325 + 00.615 14:47:59.195  68,310

10 1:26.710 --------- 14:49:25.905  68,795

11 1:27.206 + 00.496 14:50:53.111  68,404

 Po. 12 - # 135 SCAMARCIA W. + 1:07.772
Diff. Primo

1 1:39.168 + 13.997 14:36:16.589  60,152

2 1:31.382 + 05.211 14:37:47.971  65,278

3 1:26.580 + 00.409 14:39:14.551  68,898

4 1:26.171 --------- 14:40:40.722  69,225

5 1:26.860 + 00.689 14:42:07.582  68,676

6 1:28.218 + 02.047 14:43:35.800  67,619

7 1:27.799 + 01.628 14:45:03.599  67,942

8 1:28.752 + 02.581 14:46:32.351  67,212

9 1:28.466 + 02.295 14:48:00.817  67,429

10 1:26.312 + 00.141 14:49:27.129  69,112

11 1:27.331 + 01.160 14:50:54.460  68,306

 Po. 13 - # 130 STROBINO C. + 1:08.091
Diff. Primo

1 1:44.623 + 18.558 14:36:22.169  57,016

2 1:30.015 + 03.950 14:37:52.184  66,269

3 1:27.778 + 01.713 14:39:19.962  67,958

4 1:28.002 + 01.937 14:40:47.964  67,785

5 1:26.288 + 00.223 14:42:14.252  69,131

6 1:27.939 + 01.874 14:43:42.191  67,833

7 1:26.391 + 00.326 14:45:08.582  69,049

8 1:26.419 + 00.354 14:46:35.001  69,026

9 1:26.065 --------- 14:48:01.066  69,310

10 1:26.200 + 00.135 14:49:27.266  69,202

11 1:27.513 + 01.448 14:50:54.779  68,164

 Po. 14 - # 78 MAZZAFERRO M. + 1:25.876
Diff. Primo

1 1:38.788 + 10.574 14:36:16.353  60,384

2 1:32.088 + 03.874 14:37:48.441  64,777

3 1:28.214 --------- 14:39:16.655  67,622

4 1:28.629 + 00.415 14:40:45.284  67,305

5 1:28.525 + 00.311 14:42:13.809  67,384

6 1:29.485 + 01.271 14:43:43.294  66,661

7 1:28.605 + 00.391 14:45:11.899  67,324

8 1:29.204 + 00.990 14:46:41.103  66,871

9 1:29.059 + 00.845 14:48:10.162  66,980

10 1:30.022 + 01.808 14:49:40.184  66,264

11 1:32.380 + 04.166 14:51:12.564  64,572

 Po. 15 - # 10 TROVATO G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:38.393 + 07.898 14:36:16.160  60,626

2 1:31.888 + 01.393 14:37:48.048  64,918

3 1:31.137 + 00.642 14:39:19.185  65,453

4 1:31.264 + 00.769 14:40:50.449  65,362

5 1:30.495 --------- 14:42:20.944  65,917

6 1:31.099 + 00.604 14:43:52.043  65,480

7 1:31.085 + 00.590 14:45:23.128  65,490

8 1:31.182 + 00.687 14:46:54.310  65,421

9 1:33.797 + 03.302 14:48:28.107  63,597

10 1:33.559 + 03.064 14:50:01.666  63,759

 Po. 16 - # 166 SALA G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:34.627 + 05.294 14:36:35.748  63,039

2 1:30.132 + 00.799 14:38:05.880  66,183

3 1:30.106 + 00.773 14:39:35.986  66,202

4 1:29.345 + 00.012 14:41:05.331  66,766

5 1:29.632 + 00.299 14:42:34.963  66,552

6 1:29.360 + 00.027 14:44:04.323  66,755

7 1:29.333 --------- 14:45:33.656  66,775

8 1:31.381 + 02.048 14:47:05.037  65,278

9 1:29.504 + 00.171 14:48:34.541  66,647

10 1:29.561 + 00.228 14:50:04.102  66,605

 Po. 17 - # 223 DE BERCHI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:40.941 + 10.084 14:36:19.124  59,096

2 1:33.198 + 02.341 14:37:52.322  64,006

3 1:31.960 + 01.103 14:39:24.282  64,867

4 1:30.857 --------- 14:40:55.139  65,655

5 1:31.378 + 00.521 14:42:26.517  65,280

6 1:31.190 + 00.333 14:43:57.707  65,415

7 1:31.475 + 00.618 14:45:29.182  65,211

8 1:32.080 + 01.223 14:47:01.262  64,783

9 1:33.832 + 02.975 14:48:35.094  63,573

10 1:32.289 + 01.432 14:50:07.383  64,636

 Po. 18 - # 11 MILANI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:42.144 + 11.288 14:36:20.110  58,400

2 1:32.987 + 02.131 14:37:53.097  64,151

3 1:32.135 + 01.279 14:39:25.232  64,744

4 1:32.880 + 02.024 14:40:58.112  64,225

5 1:31.930 + 01.074 14:42:30.042  64,889

6 1:31.560 + 00.704 14:44:01.602  65,151

7 1:31.784 + 00.928 14:45:33.386  64,992

8 1:33.123 + 02.267 14:47:06.509  64,057

9 1:30.856 --------- 14:48:37.365  65,656

10 1:32.723 + 01.867 14:50:10.088  64,334

Fastest lap: 1:21.500 
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Int Supermoto Busca Rd 2

Laptimes

Gir

o

Ora Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

SM3 SM5 Lady Ama Young - Gara 2

Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel. Gir

o

Ora Tempo Diff. Vel.

 Po. 19 - # 164 VISCONTI M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:40.815 + 09.272 14:36:18.754  59,170

2 1:33.079 + 01.536 14:37:51.833  64,087

3 1:33.235 + 01.692 14:39:25.068  63,980

4 1:32.884 + 01.341 14:40:57.952  64,222

5 1:31.879 + 00.336 14:42:29.831  64,925

6 1:31.543 --------- 14:44:01.374  65,163

7 1:31.797 + 00.254 14:45:33.171  64,983

8 1:34.847 + 03.304 14:47:08.018  62,893

9 1:32.460 + 00.917 14:48:40.478  64,517

10 1:35.144 + 03.601 14:50:15.622  62,697

 Po. 20 - # 173 DE GIACOMO A. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:41.710 + 06.978 14:36:19.912  58,649

2 1:34.732 --------- 14:37:54.644  62,969

Fastest lap: 1:21.500 
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